

## 受託事業実績推移

区分 年度	会員数(人)			就業 実人員	就業 延人員	受注件数 (件)	契約金額 (円)				就業率 (%)	月平均 就業日数
	男	女	合計				配分金	材料費等	事務費	合計		
平成23年4月1日 一般社団法人より公益社団法人に移行												
平成23年度	242	111	353	374	26,952	3,019	77,304,809	1,816,347	6,184,207	85,305,363	105.9	6.4
平成24年度	240	116	356	377	26,572	3,064	77,230,619	2,009,961	6,178,115	85,418,695	105.9	6.2
平成25年度	238	112	350	361	26,183	3,069	77,301,192	2,081,454	7,724,407	87,107,053	103.1	6.2
平成26年度	243	106	349	342	26,166	3,190	79,358,147	2,370,630	7,935,628	89,664,405	98.0	6.2
平成27年度	229	107	336	316	24,739	2,967	76,100,650	2,078,452	7,609,668	85,788,770	94.0	6.1
平成28年度	238	88	326	304	22,585	2,949	71,890,436	2,268,449	7,188,668	81,347,553	93.3	5.9
平成29年度	249	86	335	313	22,423	2,851	68,346,227	2,189,761	6,834,486	77,370,474	93.4	5.7
平成30年度	236	85	321	308	23,830	2,784	74,149,040	2,420,659	7,414,756	83,984,455	96.0	6.2
令和元年度	247	88	335	278	20,538	2,827	63,125,187	2,834,385	6,312,318	72,271,890	83.0	5.3
令和2年度	244	87	331	274	18,433	2,631	57,288,201	2,909,790	5,728,681	65,926,672	82.8	4.8
令和3年度	230	81	311	249	18,347	2,718	57,405,763	3,003,872	5,740,475	66,150,110	80.1	5.0
令和4年度	218	82	300	243	17,808	2,601	57,695,011	2,927,671	5,730,277	66,352,959	81.0	5.0
令和5年度	207	84	291	233	17,282	2,417	58,689,818	2,907,680	6,996,043	68,593,541	80.1	5.0